

Samsø Bær ApS

Sildeballe 35

8305 Samsø

CVR-nr. 37668184

Årsrapport for 2020

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-05-2021

Jacques Rahr Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Samsø Bær ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Samsø Bær ApS Sildeballe 35 8305 Samsø
Telefon	21639801
E-mail	www.samsobaer.dk
CVR-nr.	37668184
Stiftelsesdato	01-05-2016
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Bestyrelse	Claus Frost Lone Hundevad Jacques Rahr Knudsen Morten Alexandersen
Direktion	Lone Hundevad, Direktør
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fremstille snapse, saft og marmelader.

Usædvanlige forhold

Der er i 2020 afgjort ved afgørelse fra SKAT om betaling af spritafgift for 2018 og 2019, som ikke har været udgiftsført tidligere i alt 147.200 kr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. -303.615, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 1.562.986, og en egenkapital på kr. -92.194.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er i begrænset omfang berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har påvirket, årets aktiviteter og økonomiske udvikling, men ikke i betydelig grad. Det samlede omsætningstab som følge af COVID-19 virussen er opgjort til 389.000 kr. , og opnået tilskud på 44.566 kr. i faste omkostninger.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Kapitalen

Kapitalen er tabt i 2020, men forventes genetableret i 2021, med et positivt resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-111.675	154.278
Personaleomkostninger	1	-182.556	-44.781
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.659	-34.628
Driftsresultat		-328.890	74.869
Finansielle omkostninger		-61.311	-36.275
Resultat før skat		-390.201	38.594
Skat af årets resultat		-86.586	9.088
Årets resultat		-303.615	29.506
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-303.615	29.506
		-303.615	29.506

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		120.496	155.155
Materielle anlægsaktiver		120.496	155.155
Anlægsaktiver		120.496	155.155
Råvarer og hjælpematerialer		842.802	886.882
Varer under fremstilling		545.165	349.916
Varebeholdninger		1.387.967	1.236.798
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.255	161.160
Udskudte skatteaktiver		58.507	0
Tilgodehavender		170.762	161.160
Likvide beholdninger		-116.239	54.193
Omsætningsaktiver		1.442.490	1.452.151
Aktiver		1.562.986	1.607.306

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-142.194	161.421
Egenkapital		-92.194	211.421
Hensættelser til udskudt skat		0	7.315
Hensatte forpligtelser		0	7.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		597.061	585.486
Selskabsskat		0	2.266
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		246.015	19.946
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		812.104	780.872
Kortfristede gældsforpligtelser		1.655.180	1.388.570
Gældsforpligtelser		1.655.180	1.388.570
Passiver		1.562.986	1.607.306

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

2

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Årets resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2020	50.000	161.421		211.421
Årets resultat			-303.615	-303.615
Egenkapital 31-12-2020	50.000	161.421	-303.615	-92.194

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabsdannelsen.

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	171.172	9.762
Andre omkostninger til social sikring	10.919	21.534
Andre personaleomkostninger	465	13.485
	182.556	44.781
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Afgiftsgaranti overfor skat i Jyske Bank kr. 30.000.